PHÒNG GD & ĐT MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT

TH SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Số: 56/ QĐ-THS2MM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Mươn, ngày 20 tháng 05  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ  Thông tư 28-TT/BGD ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo
dục đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo, về việc ban hành quy định về Chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo
dục phổ thông;

Thực hiện Công văn số 431/PGDDT – TCCB ngày 15/5/2024 về việc hướng
dẫn đánh giá xếp loại năm học 2023 -2024

Xét đề nghị của hội đồng họp xét xếp loại chuẩn nghề nghiệp cán bộ quản lý,
giáo viên  trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn  ngày 17  tháng 05 năm
2024,
                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định công nhận kết quả đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp
Giáo viên năm học 2023-2024 như sau:

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Kết quả đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học

2023 -2024 là căn cứ để nhà trường, các tổ chuyên môn  xây dựng kế hoạch đào
tạo, bồi dưỡng hàng năm và thực hiện các chế độ chính sách theo quy định hiện
hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Phó hiệu
trưởng, tổ chuyên môn, văn phòng và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (báo cáo)
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu VT.

Nguyễn Thị Liễu
Nguyễn Thị Liễu

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ
 XẾP LOẠI CHUẨN NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN NĂM HỌC 2023 -2024

     (Kèm theo Quyết định số … QĐ/THS2MM ngày …tháng 05 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại
chuẩn nghề nghiệp

Ghi chú

1 Trần Thị Hồng TTCM khối 1 Tốt
2 Quàng Thị Khuyên TTCM khối 2,3 Tốt
3 Phạm Thị Kim Nhung TTCM khối 4,5 Tốt
4 Nguyễn Văn Quyết Tổ phó CM khối 1 Tốt
5 Lò Thị Thơm Tổ phó CM khối 2,3 Tốt
6 Trần Thị Tám Tổ phó CM khối 4,5 Tốt
7 Tòng Thị Cương Giáo viên Tốt
8 Trần Thị Bích Hồng Giáo viên Tốt
9 Bùi Văn Tuấn Giáo viên Tốt
10 Lò Thị Yến Giáo viên Tốt
11 Trần Thị Nguyệt Giáo viên Tốt
12 Phạm Thị Thanh Giáo viên Tốt
13 Trần Thị Bích Phượng Giáo viên Tốt
14 Nguyễn Trung Đức Giáo viên Tốt
15 Nguyễn Văn Tuyến Giáo viên Tốt
16 Hoàng Thị Tư Giáo viên Tốt
17 Phạm Huy Hùng Giáo viên Tốt
18 Hoàng Thịnh Vượng Giáo viên Tốt
19 Thào Thị Sia Giáo viên Tốt
20 Lò Văn Nghĩa Giáo viên Khá
21 Lường Văn Bính Giáo viên Khá
22 Lường Thị Lan Giáo viên Khá
23 Mào Văn Niệm Giáo viên Khá
24 Nguyễn Quốc Hùng Giáo viên Khá
25 Lò Văn Khăm Giáo viên Khá

Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn
56

Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn
20

		lieunt.thnasang.muongcha@dienbien.edu.bn
	2024-05-30T16:16:53+0700
	Location
	Protect document

		hoant.ptdtbtthso2muongmuon.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-05-30T16:23:20+0700
	Location
	Protect document

		hoant.ptdtbtthso2muongmuon.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-05-30T16:23:20+0700
	Location
	Protect document